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نسخه عبور از چالش ناترازی تولید و مصرف برق با مشارکت مردم
مسوولان شرکت توزیع برق استان قزوین معتقدند مشارکت مردم در پویش ۲ درجه کاهش دمای محیط و خودداری صنوف از رفتارهای نماد پرمصرفی

میتواند در پایداری شبکه و صرفهجویی گاز و برق نقش مهمی داشته باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، صنعت برق کشور در فصل سرد آمادگی تولید و تامین برق کلیه مشترکان خود اعم از خانگی،
صنعتی، کشاورزی و ... را دارد اما این امر مستلزم تحویل سوخت کافی برای تولید برق به نیروگاههاست.

با توجه به کاهش دمای هوا و تداوم سرما در اکثر نقاط کشور و افزایش مصرف گاز مشترکین خانگی، تحویل سوخت کافی به نیروگاهها دچار مشکل
شده است.

میانگین نرخ مصرف برق، ۱۰۷ تومان است

سیدمحمد قافله باشی معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: میانگین نرخ مصرف برق مشترکین بین ۱۰۰ تا ۱۰۷
تومان است و اگر مشترکین پله الگوی مصرف که در ماههای غیر گرم سال از مهرماه تا اردیبهشت ماه ۲۰۰ کیلووات ساعت تعریف شده را رعایت نکنند

میانگین نرخ از ۱۰۷ تومان تا ۸۲۵ تومان میرسد.

وی با قدردانی از رعایت مصرف برق از سوی صنایع و کشاورزان، بر مساعدت بیشتر آنها در این زمینه تاکید میکند و میافزاید: اگر مشترکین خانگی الگو
و زیرالگوی مصرف را رعایت کنند ضمن کمک به بخشهای صنعت و کشاورزی، مشمول تعرفههای تخفیفی در محاسبه قبوض برق خود میشوند.

طبق اذعان این مسوول، در شرایط کنونی صنعت برق کشور ظرفیت کامل برای تامین برق مورد نیاز عموم مشترکین را دارد اما آنچه تاکنون اتفاق افتاده
محدودیت در تامین سوخت نیروگاهی است که اگر تامین شود به هیچ عنوان صنعت برق کشور مشکلی برای عدم تولید برق را ندارد و برق همه

مشترکین تامین میشود.

ضرورت پرهیز از رفتارهای نماد پرمصرفی

عزیز عباسی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان قزوین هم معتقد است صنعت برق کشور ظرفیت و آمادگی کامل تولید برق برای همه
مشترکین صنایع، کشاورزی و خانگی و... را دارد که البته تحقق این موضوع به تامین سوخت نیروگاهها بستگی دارد و به محض برطرف شدن

محدودیتها در این زمینه، مشکل ناترازی برق رفع میشود.

وی با بیان اینکه پیوستن همه مشترکین برق استان قزوین به پویش ۲ درجه کمتر، میتواند بخش قابل توجهی از ناترازی را جبران کند، توضیح
میدهد: وابستگی مستقیمی بین میزان مصرف گاز در بخش خانگی و تامین سوخت نیروگاهی وجود دارد که با رعایت ۲ درجه کاهش و مشارکت مردم

در صرفهجویی مصرف گاز و تزریق گاز به بخش نیروگاهی ناترازی برق برطرف میشود.

عضو هیات رییسه شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاههای اجرایی استان قزوین در ادامه به ضرورت تعدیل رفتارهایی که نماد پرمصرفی است،
اشاره و بیان میکند: نور تابلوهای تبلیغاتی، مصارف غیرضروری، روشناییهای غیرضروری و نورپردازی ساختمانها و ریسهبندیهای انجام شده در

واحدهای صنفی لازم است قطع و از روشن گذاشتن لامپهای پرمصرف داخل و خارج صنوف نیز باید خودداری شود.

به گزارش گفتمان فارس، یادآور میشود تیم یکصد هزار نفری صنعت برق با تمام قوا آماده تامین برق پایدار تمام مشترکین می باشد و به محض
دریافت سوخت لازم برای تولید برق، کلیه محدودیتهای اعمال شده در تامین برق لغو خواهد شد. امید است مردم استان قزوین نیز با مشارکت در

پویش دو درجه کاهش دما، در عبور از بحران تامین انرژی، نقش بسزایی ایفا کنند.


